

# ÅRSREDOVISNING

för

## Connector Corporate Finance AB

Org.nr. 556599-3135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Anders Thorsell, Styrelseledamot  
2024-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla juridiska och ekonomiska tjänster, äga och förvalta lös egendom samt driva handel med värdepapper.

På grund av ändrade marknadsomständigheter och konjunktur, har verksamhetens omsättning minskat med ca 70% i förhållande mot fg år.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 220	19 377	16 251	2 342
Resultat efter finansiella poster	-866	6 379	1 638	2 638
Soliditet (%)	72	57	74	78

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 839 751	5 036 986	7 976 737
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		5 036 986	-5 036 986	0
Årets resultat			-865 612	-865 612
Belopp vid årets utgång	100 000	7 376 737	-865 612	6 611 125

## Connector Corporate Finance AB

Org.nr. 556599-3135

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 376 737
Årets resultat	<u>-865 612</u>
	6 511 125

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 511 125</u>
	6 511 125

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	5 220 094	19 377 039
Övriga rörelseintäkter		129 684	123 948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 349 778</u>	<u>19 500 987</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 116 527	-9 285 441
Övriga externa kostnader		-798 761	-1 289 044
Personalkostnader	2	-1 274 226	-2 512 823
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 343	-25 368
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 333</u>	<u>-914</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 239 190</u>	<u>-13 113 590</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-889 412	6 387 397
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		32 252	37
Räntekostnader		<u>-8 452</u>	<u>-8 717</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>23 800</u>	<u>-8 680</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-865 612	6 378 717
<b>Resultat före skatt</b>		-865 612	6 378 717
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 341 731
<b>Årets resultat</b>		<u>-865 612</u>	<u>5 036 986</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>76 421</u>	<u>73 350</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 421</b>	<b>73 350</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>335 567</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 567</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>411 988</b>	<b>73 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		<u>2 635 778</u>	<u>3 229 258</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 635 778</b>	<b>3 229 258</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 411 424	0
Övriga fordringar		1 694 238	5 081 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>117 498</u>	<u>22 433</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 223 160</b>	<b>5 104 356</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 960 869</u>	<u>5 573 833</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 960 869</b>	<b>5 573 833</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 819 807</b>	<b>13 907 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 231 795</b>	<b>13 980 797</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 376 737	2 839 751
Årets resultat		-865 612	5 036 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>6 511 125</u>	<u>7 876 737</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 611 125	7 976 737
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		59 793	50 963
Skatteskulder		974 969	1 550 608
Övriga skulder		1 521 777	4 266 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		64 131	135 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>2 620 670</u>	<u>6 004 060</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		9 231 795	13 980 797

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,50 1,00

**Not 3 Nettoomsättning** **2023** **2022**

Konsultintäkter 1 521 417 3 754 378

Försäljning av värdepapper 3 658 604 15 585 964

Utdelningar 40 073 36 696

5 220 094 19 377 038

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	138 037	138 037
	Inköp	49 756	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-37 036</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 757</b>	<b>138 037</b>
	Ingående avskrivningar	-64 687	-39 319
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	13 290	0
	Årets avskrivningar	<u>-22 939</u>	<u>-25 368</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 336</b>	<b>-64 687</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>76 421</b>	<b>73 350</b>
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	40 000	0
	Omklassificeringar	<u>295 567</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>335 567</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>335 567</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Spånga

Anders Thorsell  
Anders Thorsell

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Matz Ekman  
Matz Ekman  
Auktoriserad revisor
